CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE No1l{~ I DE 1997.

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, IVANA CRISTINA MELO DE MOURA, matricula
nO 12.772-30, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Miquéias Paz (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.486/95-CLDF).

2 - EXONERAR MARCOS PAULO GOMES VALE, matricula nO 12.607-45,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-11, da Liderança do Partido Liberal, bem como
NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Renato Rainha (Resoluções nOs 079/93 e 125/97 - Processo
nO 001.613/95-CLDF).

3 - EXONERAR EMI DA ABADIA RODRIGUES DA SILVA, matricula n°
12.230-66, do Cargo Especial de Gabinete

j
CL-05, do Gabinete Parlamentar do

Deputado Renato Rainha, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-11, na Liderança do Partido Liberal (Resoluções nOs 079/93 e 125/97
Processo nO 000.133/95-CLDF).

4 - EXONERAR DÉCIO AZEVEDO LARROYED. matrícula nO 12.924-33,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do Deputado Adão
Xavier (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.693/94-CLDF).

A:IMINUTM.OOC

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, (? éS de 11 i>, ((.1 L

Deputada Ll,I IA CARV
/Presidente

de 1997.